
ZARZĄDZENIE NR 0050.1601.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz 259 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, w związku 
z przyznaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, w związku 
z przyznaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Strona 1



§ 8.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11.  
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1570.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
30 września otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 12.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 13.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 
Jerzy Łużniak 

 

Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1601.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 65 362,86Rolnictwo i łowiectwo 0,00 32 864,59 98 227,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

65 362,86 0,00 32 864,59 98 227,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 61 179,86 0,00 32 864,59 94 044,45

710 1 640 598,00Działalność usługowa 0,00 30 000,00 1 670 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 598,00 0,00 30 000,00 1 670 598,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

750 7 573 997,79Administracja publiczna 0,00 75 077,00 7 649 074,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 998 413,38 0,00 0,00 3 998 413,38

7 573 997,79 0,00 75 077,00 7 649 074,79

3 998 413,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 998 413,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 038 938,00 0,00 75 077,00 1 114 015,00

Strona 6



Strona 2 z 2

754 23 211 819,57Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 781,00 23 212 600,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

23 211 819,57 0,00 781,00 23 212 600,57

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 13 643 032,61 0,00 781,00 13 643 813,61

801 14 831 820,24Oświata i wychowanie 0,00 218 635,60 15 050 455,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 451 907,07 0,00 0,00 8 451 907,07

14 831 820,24 0,00 218 635,60 15 050 455,84

8 451 907,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 451 907,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2020 147 351,20 0,00 148 930,00 296 281,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 35 000,00 0,00 69 705,60 104 705,60

851 83 220,00Ochrona zdrowia 0,00 3 192,00 86 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

83 220,00 0,00 3 192,00 86 412,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 3 192,00 3 192,00

852 31 072 870,93Pomoc społeczna -15 000,00 0,00 31 057 870,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

31 072 870,93 -15 000,00 0,00 31 057 870,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 6 718 579,00 -15 000,00 0,00 6 703 579,00

Strona 7



Strona 3 z 2

525 646 327,63razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 543 460,45 0,00 0,00 16 543 460,45

-15 000,00 360 550,19 525 991 877,82

majątkowe

32 158 662,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 941 291,62 0,00 0,00 12 941 291,62

0,00 0,00 32 158 662,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 557 804 989,80

29 484 752,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 484 752,07

-15 000,00 558 150 539,99360 550,19

Strona 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1601.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 121 362,86 121 362,86 121 362,86 13 025,20 108 337,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 864,59 32 864,59 32 864,59 361,87 32 502,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 227,45 154 227,45 154 227,45 13 387,07 140 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 84 362,86 84 362,86 84 362,86 9 025,20 75 337,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 864,59 32 864,59 32 864,59 361,87 32 502,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 227,45 117 227,45 117 227,45 9 387,07 107 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 76 232 745,00 44 746 586,00 44 746 586,00 1 155,00 44 745 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 486 159,00 27 516 159,00 2 404 499,00 3 970 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 238 745,00 44 752 586,00 44 752 586,00 1 155,00 44 751 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 486 159,00 27 516 159,00 2 404 499,00 3 970 000,00 0,00

60019 Płatne parkowanie

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 506 000,00 1 506 000,00 1 506 000,00 0,00 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 652 669,00 2 052 669,00 2 052 169,00 670 099,00 1 382 070,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 443,00 -25 443,00 -25 443,00 -7 494,00 -17 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 443,00 55 443,00 55 443,00 15 443,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 682 669,00 2 082 669,00 2 082 169,00 678 048,00 1 404 121,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 592 243,00 492 243,00 492 243,00 100 828,00 391 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 243,00 522 243,00 522 243,00 100 828,00 421 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 624 868,00 624 868,00 624 368,00 564 671,00 59 697,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 443,00 -15 443,00 -15 443,00 -7 494,00 -7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 443,00 15 443,00 15 443,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 868,00 624 868,00 624 368,00 572 620,00 51 748,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 447 268,34 47 746 898,72 44 301 554,34 35 149 589,85 9 151 964,49 41 426,00 869 500,00 2 534 418,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

zmniejszenie -47 140,00 -47 140,00 -37 140,00 -20 000,00 -17 140,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 217,00 122 217,00 112 217,00 75 077,00 37 140,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 522 345,34 47 821 975,72 44 376 631,34 35 204 666,85 9 171 964,49 41 426,00 869 500,00 2 534 418,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 077,00 75 077,00 75 077,00 75 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 015,00 1 114 015,00 1 114 015,00 1 114 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 39 120 305,00 39 120 305,00 38 987 384,00 34 008 976,51 4 978 407,49 0,00 38 000,00 94 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 640,00 -43 640,00 -33 640,00 -20 000,00 -13 640,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 640,00 43 640,00 33 640,00 0,00 33 640,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 120 305,00 39 120 305,00 38 987 384,00 33 988 976,51 4 998 407,49 0,00 38 000,00 94 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 022 278,34 5 564 016,72 3 752 705,34 90 175,34 3 662 530,00 41 426,00 0,00 1 769 885,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 022 278,34 5 564 016,72 3 752 705,34 90 175,34 3 662 530,00 41 426,00 0,00 1 769 885,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 30 822 760,57 29 761 760,57 28 925 239,57 16 324 986,61 12 600 252,96 27 310,00 705 721,00 103 490,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 582,00 -120 582,00 -120 582,00 0,00 -120 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 363,00 121 363,00 121 363,00 781,00 120 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 823 541,57 29 762 541,57 28 926 020,57 16 325 767,61 12 600 252,96 27 310,00 705 721,00 103 490,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 13 611 405,61 13 611 405,61 13 141 789,61 12 227 699,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 612 186,61 13 612 186,61 13 142 570,61 12 228 480,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 330 000,00 250 000,00 122 690,00 0,00 122 690,00 27 310,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 285 000,00 157 690,00 0,00 157 690,00 27 310,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 9 361 593,46 9 345 593,46 9 337 373,46 84 800,00 9 252 573,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 582,00 -120 582,00 -120 582,00 0,00 -120 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 582,00 85 582,00 85 582,00 0,00 85 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 326 593,46 9 310 593,46 9 302 373,46 84 800,00 9 217 573,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 740 720,00 4 740 720,00 4 740 720,00 0,00 4 740 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 734 720,00 4 734 720,00 4 734 720,00 0,00 4 734 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 740 720,00 4 740 720,00 4 740 720,00 0,00 4 740 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 734 720,00 4 734 720,00 4 734 720,00 0,00 4 734 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 201 538 095,06 194 443 948,28 161 242 810,94 135 946 978,00 25 295 832,94 19 705 266,08 243 195,00 13 252 676,26 0,00 0,00 7 094 146,78 7 094 146,78 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -555 048,00 -555 048,00 0,00 0,00 0,00 -302 188,00 0,00 -252 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773 683,60 773 683,60 218 635,60 0,00 218 635,60 302 188,00 0,00 252 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 756 730,66 194 662 583,88 161 461 446,54 135 946 978,00 25 514 468,54 19 705 266,08 243 195,00 13 252 676,26 0,00 0,00 7 094 146,78 7 094 146,78 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 59 315 101,78 53 405 267,00 51 606 875,00 46 343 469,00 5 263 406,00 1 706 583,00 91 809,00 0,00 0,00 0,00 5 909 834,78 5 909 834,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 429,00 -82 429,00 0,00 0,00 0,00 -82 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 657,00 83 657,00 0,00 0,00 0,00 83 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 316 329,78 53 406 495,00 51 606 875,00 46 343 469,00 5 263 406,00 1 707 811,00 91 809,00 0,00 0,00 0,00 5 909 834,78 5 909 834,78 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 27 095 692,00 26 640 292,00 16 648 120,00 14 262 057,00 2 386 063,00 9 966 652,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219 759,00 -219 759,00 0,00 0,00 0,00 -219 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 531,00 218 531,00 0,00 0,00 0,00 218 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 094 464,00 26 639 064,00 16 648 120,00 14 262 057,00 2 386 063,00 9 965 424,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 28 629 151,00 28 614 151,00 26 659 182,00 24 327 568,00 2 331 614,00 1 172 705,00 29 711,00 752 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 860,00 -6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 629 151,00 28 614 151,00 26 659 182,00 24 327 568,00 2 331 614,00 1 172 705,00 29 711,00 752 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 24 414 564,57 23 783 136,57 11 370 900,31 1 411 405,00 9 959 495,31 0,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464 635,60 464 635,60 218 635,60 0,00 218 635,60 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 633 200,17 24 001 772,17 11 589 535,91 1 411 405,00 10 178 130,91 0,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 031 239,86 3 281 239,86 1 592 758,80 693 070,00 899 688,80 1 687 981,06 500,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 692,00 11 692,00 11 692,00 3 103,00 8 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 034 431,86 3 284 431,86 1 595 950,80 696 173,00 899 777,80 1 687 981,06 500,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 898 999,86 2 898 999,86 1 280 518,80 688 270,00 592 248,80 1 617 981,06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 999,86 2 898 999,86 1 280 518,80 688 270,00 592 248,80 1 617 981,06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 804 800,00 54 800,00 54 800,00 4 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 192,00 3 192,00 3 192,00 3 103,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 992,00 57 992,00 57 992,00 7 903,00 50 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 51 011 195,93 50 221 675,93 18 763 698,98 9 918 655,00 8 845 043,98 3 937 556,00 27 413 574,95 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 996 195,93 50 206 675,93 18 763 698,98 9 918 655,00 8 845 043,98 3 937 556,00 27 398 574,95 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 767 391,00 1 767 391,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 747 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 752 391,00 1 752 391,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 732 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 17 403 703,00 16 495 103,00 14 403 693,00 12 232 654,00 2 171 039,00 1 384 508,00 706 902,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 403 703,00 16 495 103,00 14 403 693,00 12 232 654,00 2 171 039,00 1 384 508,00 706 902,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 671 315,00 671 315,00 8 036,00 0,00 8 036,00 0,00 663 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 315,00 671 315,00 8 036,00 0,00 8 036,00 0,00 663 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 29 178 995,00 20 380 405,00 385 501,56 1 300,00 384 201,56 18 922 133,44 0,00 1 072 770,00 0,00 0,00 8 798 590,00 8 798 590,00 8 507 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 178 995,00 20 380 405,00 385 501,56 1 300,00 384 201,56 18 922 133,44 0,00 1 072 770,00 0,00 0,00 8 798 590,00 8 798 590,00 8 507 440,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 1 388 954,13 1 388 954,13 226 184,13 1 300,00 224 884,13 90 000,00 0,00 1 072 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 954,13 1 388 954,13 226 184,13 1 300,00 224 884,13 90 000,00 0,00 1 072 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 639 959 978,62 59 983 199,58 88 046 316,50 0,00 12 100 000,00 82 456 644,95 71 079 644,95 20 767 309,62 0,00

zmniejszenie -782 103,00 -782 103,00 -197 665,00 -27 494,00 -170 171,00 -302 188,00 -16 890,00 -265 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 127 653,19 1 127 653,19 558 215,19 94 765,87 463 449,32 302 188,00 1 890,00 265 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 305 528,81 59 983 199,58 88 031 316,50 0,00 12 100 000,00 82 456 644,95 71 079 644,95 20 767 309,62 0,00

Strona 3 z 3

Strona 11



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 65 362,86 65 362,86 0,00 65 362,86 65 362,86 65 362,86 5 025,20 60 337,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 864,59 32 864,59 0,00 32 864,59 32 864,59 32 864,59 361,87 32 502,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 227,45 98 227,45 0,00 98 227,45 98 227,45 98 227,45 5 387,07 92 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 362,86 65 362,86 0,00 65 362,86 65 362,86 65 362,86 5 025,20 60 337,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 864,59 32 864,59 0,00 32 864,59 32 864,59 32 864,59 361,87 32 502,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 227,45 98 227,45 0,00 98 227,45 98 227,45 98 227,45 5 387,07 92 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 179,86 61 179,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 864,59 32 864,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 044,45 94 044,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 894,11 4 894,11 4 894,11 4 894,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 304,42 304,42 304,42 304,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 198,53 5 198,53 5 198,53 5 198,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 122,24 122,24 122,24 122,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 52,33 52,33 52,33 52,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 174,57 174,57 174,57 174,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8,85 8,85 8,85 8,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5,12 5,12 5,12 5,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13,97 13,97 13,97 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34,91 34,91 34,91 0,00 34,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24,93 24,93 24,93 0,00 24,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 59,84 59,84 59,84 0,00 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 322,50 322,50 322,50 0,00 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 257,60 257,60 257,60 0,00 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 580,10 580,10 580,10 0,00 580,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 980,25 59 980,25 59 980,25 0,00 59 980,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 32 220,19 32 220,19 32 220,19 0,00 32 220,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 92 200,44 92 200,44 92 200,44 0,00 92 200,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 875 696,00 875 696,00 0,00 875 696,00 875 696,00 875 196,00 665 499,00 209 697,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 443,00 -15 443,00 -15 443,00 -7 494,00 -7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 443,00 15 443,00 15 443,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 696,00 875 696,00 0,00 875 696,00 875 696,00 875 196,00 673 448,00 201 748,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 624 868,00 624 868,00 0,00 624 868,00 624 868,00 624 368,00 564 671,00 59 697,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 443,00 -15 443,00 -15 443,00 -7 494,00 -7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 443,00 15 443,00 15 443,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 868,00 624 868,00 0,00 624 868,00 624 868,00 624 368,00 572 620,00 51 748,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1601.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r.

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

4430 Różne opłaty i składki

710

Strona 12



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 335 151,00 335 151,00 335 151,00 335 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 443,00 15 443,00 15 443,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 350 594,00 350 594,00 350 594,00 350 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 090,00 41 090,00 41 090,00 41 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -664,00 -664,00 -664,00 -664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 426,00 40 426,00 40 426,00 40 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 386,00 62 386,00 62 386,00 62 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 59 286,00 59 286,00 59 286,00 59 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 990,00 -1 990,00 -1 990,00 -1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 386,00 30 386,00 30 386,00 0,00 30 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 086,00 28 086,00 28 086,00 0,00 28 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -749,00 -749,00 -749,00 0,00 -749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4480 Podatek od nieruchomości

Strona 13



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 456,00 2 456,00 2 456,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 077,00 75 077,00 0,00 75 077,00 75 077,00 75 077,00 75 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 015,00 1 114 015,00 0,00 1 114 015,00 1 114 015,00 1 114 015,00 1 114 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 077,00 75 077,00 0,00 75 077,00 75 077,00 75 077,00 75 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 015,00 1 114 015,00 0,00 1 114 015,00 1 114 015,00 1 114 015,00 1 114 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 077,00 75 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 015,00 1 114 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 868 087,00 868 087,00 868 087,00 868 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 75 077,00 75 077,00 75 077,00 75 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 943 164,00 943 164,00 943 164,00 943 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 693 032,61 13 643 032,61 50 000,00 13 693 032,61 13 643 032,61 13 173 416,61 12 226 586,61 946 830,00 0,00 469 616,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 781,00 781,00 0,00 781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 693 813,61 13 643 813,61 50 000,00 13 693 813,61 13 643 813,61 13 174 197,61 12 227 367,61 946 830,00 0,00 469 616,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 13 599 405,61 13 599 405,61 0,00 13 599 405,61 13 599 405,61 13 129 789,61 12 215 699,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 781,00 781,00 0,00 781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600 186,61 13 600 186,61 0,00 13 600 186,61 13 600 186,61 13 130 570,61 12 216 480,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 599 405,61 13 599 405,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600 186,61 13 600 186,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 006 893,61 2 006 893,61 2 006 893,61 2 006 893,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 007 674,61 2 007 674,61 2 007 674,61 2 007 674,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 192,00 3 192,00 0,00 3 192,00 3 192,00 3 192,00 3 103,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 192,00 76 192,00 0,00 76 192,00 76 192,00 76 192,00 3 103,00 73 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

4

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

750

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

851 Ochrona zdrowia

Strona 14



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 192,00 3 192,00 0,00 3 192,00 3 192,00 3 192,00 3 103,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 192,00 3 192,00 0,00 3 192,00 3 192,00 3 192,00 3 103,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 192,00 3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 192,00 3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 619,38 2 619,38 2 619,38 2 619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 619,38 2 619,38 2 619,38 2 619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 452,19 452,19 452,19 452,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 452,19 452,19 452,19 452,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31,43 31,43 31,43 31,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31,43 31,43 31,43 31,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 859 647,44 79 809 647,44 50 000,00 79 840 723,51 79 790 723,51 18 517 710,48 15 500 013,81 3 017 696,67 1 674 262,08 59 598 750,95 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 443,00 -15 443,00 -15 443,00 -7 494,00 -7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 914,59 111 914,59 0,00 127 357,59 127 357,59 127 357,59 94 765,87 32 591,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 971 562,03 79 921 562,03 50 000,00 79 952 638,10 79 902 638,10 18 629 625,07 15 587 285,68 3 042 339,39 1 674 262,08 59 598 750,95 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

4

85195 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

600 0,00

60016 0,00

6050 0,00

z tego: - 110 069,00

z tego: 110 069,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Przebudowa nawierzchni ulic na trenie miasta Jelenia Góra m.in. ul. 
Mickiewicza, Pijarska, Norwida, Chełmońskiego, księdza Antoniego 
Kamińskiego

WG Przebudowa ulic Skłodowskiej-Curie i Grottgera w Jeleniej Górze

Razem

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1601.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Strona 16



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 182 351,20 182 351,20 0,00 182 351,20 182 351,20 182 351,20 0,00 182 351,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 635,60 218 635,60 0,00 218 635,60 218 635,60 218 635,60 0,00 218 635,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 986,80 400 986,80 0,00 400 986,80 400 986,80 400 986,80 0,00 400 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 351,20 182 351,20 0,00 182 351,20 182 351,20 182 351,20 0,00 182 351,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 635,60 218 635,60 0,00 218 635,60 218 635,60 218 635,60 0,00 218 635,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 986,80 400 986,80 0,00 400 986,80 400 986,80 400 986,80 0,00 400 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 427 492,20 427 492,20 0,00 427 492,20 427 492,20 427 492,20 0,00 427 492,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 635,60 218 635,60 0,00 218 635,60 218 635,60 218 635,60 0,00 218 635,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 646 127,80 646 127,80 0,00 646 127,80 646 127,80 646 127,80 0,00 646 127,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

4

801 Oświata i wychowanie

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1601.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r.

80195 Pozostała działalność

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Strona 17



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Przedszkola

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

80101 1 228,00

83 657,00

-60 133,00

-8 055,00

-22 296,00

80104 -1 228,00

218 531,00

-211 704,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1601.2022.VIII Prezydenta Miasta            
Jeleniej Góry z dnia 21.10.2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Strona 18



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: IL Przebudowa ulicy Agnieszkowskiej

z tego: IL Przebudowa ulicy Myśliwskiej

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

z tego: IL Przebudowa ulicy Agnieszkowskiej

z tego: IL Przebudowa ulicy Myśliwskiej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: WG Zakup sprzętu medycznego dla szpitala w Ukrainie 

6490
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

z tego: WG Zakup sprzętu medycznego dla szpitala w Ukrainie 

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
WG Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w Szkole Podstawowej 
nr 2 

6490
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

z tego:
WG Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w Szkole Podstawowej 
nr 2 

z tego: WG Zakup kserokopiarki w Szkole Podstawowej nr 3

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: WG Zakup kserokopiarki w Szkole Podstawowej nr 3

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 0050.1601.2022.VIII  z dnia 21.10.2022 r

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1570.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.09.2022 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

-800 000,00

800 000,00

80195 -15 990,00

-15 990,00

-15 990,00

16 624,00

634,00

15 990,00

80101 15 990,00

-634,00

-634,00

16 000,00

16 000,00

0,00

75421 0,00

-16 000,00

-16 000,00

2 924 000,00

2 124 000,00

0,00

60016 0,00

-2 924 000,00

-2 124 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Strona 19



Dział Paragraf TreśćRozdział Zmiana

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: IL Budowa lodowiska

z tego: IL Przebudowa stadionu przy ul. Lubańskiej w Jeleniej Górze

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

z tego: IL Budowa lodowiska

z tego: IL Przebudowa stadionu przy ul. Lubańskiej w Jeleniej Górze

182 578,47

-130 283,00

-182 578,47

312 861,47

0,00

130 283,00

Razem: 0,00

92601 0,00

-312 861,47

Strona 20


